Araguari, 22 de setembro de 2020      Ano III Edição 251

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE TERMO ADITIVO.
CONTRATADO: ALLCOPY LTDA - ME – 2° TERMO ADITIVO CONTRATUAL- N° 011/2020 CON-
TRATO ADMINISTRATIVO Nº 014/2018 – PREGÃO PRESENCIAL N°. 005/2018. OBJETO: PROR-
ROGAÇÃO E REAJUSTE DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 014/2018, CUJO OBJETO É:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS E EQUIPA-
MENTOS MULTIFUNCIONAIS, INCLUINDO O FORNECIMENTO DOS EQUIPAMENTOS (NOVOS
E 1º USO), TREINAMENTO AOS USUÁRIOS DOS EQUIPAMENTOS, SERVIÇOS DE MANUTEN-
ÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, E DE TODO MATERIAL DE CONSU-
MO NECESSÁRIO AO PERFEITO FUNCIONAMENTO DOS EQUIPAMENTOS, EXCETO PAPEL,
PARA A UTILIZAÇÃO NA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI, PELO PRAZO DE 12 (DOZE)
MESES, JUNTAMENTE COM SOFTWARE PARA REALIZAÇÃO DE CÓPIA, IMPRESSÃO E DIGITA-
LIZAÇÃO, PARA ATENDER A TODOS OS DEPARTAMENTOS DESTA CASA, CONFORME DESCRI-
TAS NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), PARTES INTEGRANTES DO EDITAL. VALOR TOTAL
DO CONTRATO: R$76.341,00 (Setenta e seis mil trezentos e quarenta e um reais) em 12
parcelas mensais de R$ 6.361,75 (Seis mil trezentos e sessenta e um reais e setenta e cinco
centavos). Prazo de validade 02/10/2020 à 01/10/2021. D.O:
01.02.04.122.0001.2305.3.3.90.39.00 FICHA: 035; Fonte: 100, Araguari, 21 de Setembro de
2020 - Wesley Marcos Lucas de Mendonça – Presidente da Câmara Municipal de Araguari.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA 25/09/2020

 O presidente da Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais, e, conforme disposto no art. 23, § 4º, III, da Lei Orgânica do Municí-
pio, c/c art. 96, III e § 3º, do Regimento Interno, convoca os senhores vereadores para uma
sessão extraordinária, a realizar-se no dia vinte e cinco (25) de setembro de dois mil e vinte
(2020) – sexta-feira, às oito (8) horas, na sede própria do Poder Legislativo, situada na Rua
Coronel José Ferreira Alves, n. 758, nesta cidade, para a deliberação sobre o projeto de lei n.
110/2020, que “Autoriza a celebração de convênio com o hospital Santa Casa de Misericórdia
de Araguari para transferência de recurso do incremento temporário do Limite Financeiro da
Assistência de Média e Alta Complexidade (MAC), dando outras providências.” Câmara Muni-
cipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, em 22 de setembro de 2020.

Wesley Marcos Lucas de Mendonça/PATRIOTA

Presidente

CONVOCADOS:

Ana Lúcia Rodrigues Prado/PSB   Carlos Antônio de Brito Machado/PL

Cláudio Coelho Pereira/SD   Dhiosney de Andrade/PV

Douglas Vieira Rodrigues Tosta/PSB  Giulliano Sousa Rodrigues/PSB

Jander Souza Patrocínio/PSB   Leonardo Rodrigues da Silva Neto/
      REPUBLICANOS

Levi de Almeida Siqueira/ REPUBLICANOS  Lúcio Flávio Rodrigues da Cunha/PSB

Luiz Antônio de Oliveira/PSB   Paulo Sérgio Oliveira do Vale/PV

Sebastião Joaquim Vieira/PSL   Wanderlei Inácio/PROS

Warley Ferreira de Morais/PSB   Wellington Resende da Silva/PL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

 A Câmara Municipal de Araguari-MG, através do seu Pregoeiro nomeado pela
Portaria GAB001/2020 de 02 de Março de 2020, torna público aos interessados, o Aviso de
Retificação do Edital Pregão Presencial: 008/2020 – Processo: 013/2020 – S. R. P: 006/2020,
cujo objeto é a: Contratação de Empresa para fornecimento de gêneros alimentícios, materi-
al de copa, cozinha, limpeza e higienização para atender a demanda administrativa da
Câmara Municipal de Araguari-MG, conforme Termo de Referência. Assim, tendo em vista a
necessidade de retificação do subitem 10.3.
 Onde se lê: 10.3.9 – Alvará da Vigilância Sanitária em vigor, expedido pelo setor da
Vigilância Sanitária da Secretária Municipal de Saúde como requisito para habilitação.
 Leia sê: 10.3.9 - Alvará da Vigilância Sanitária em vigor, expedido pelo setor da
Vigilância Sanitária da Secretária Municipal de Saúde como requisito para habilitação somente
para participação no lote de Gêneros Alimentícios.

 Considerando que a alteração no subitem não afetará as formulações de suas pro-
postas fica mantida a data da sessão de entrega dos envelopes e documentação conforme
Edital. Ficam inalteradas demais condições estabelecidas no Edital.

Dê ciência, e após publique-se no site da Câmara Municipal de Araguari-MG.

Araguari-MG, 22 de Setembro de 2020.

Leonardo da Silva
Pregoeiro C.M.A.

AVISO DE RETIFICAÇÃO

		2020-09-22T17:33:10-0300
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL:23099229000120